## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

## **РЕШЕНИЕ**

23 июля 2020 года

№ 196/21-4

## г.Белорецк

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на выборах депутатов Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва

Рассмотрев документы, представленные регистрации ДЛЯ избирательного объединения уполномоченного представителя БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии РОССИЙСКОЙ ПАРТИЯ "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ", руководствуясь статьей 23, частью 6 статьи 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании решения комитета Белорецкого горрайотделения БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" (БРО ПП КПРФ) от 14 июля 2020 года, территориальная избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Зигазинский муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем Белорецкого горрайотделения БРО ПП КПРФ по всем вопросам на выборах депутатов Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва, **Ахметзянова Амира Ахметовича**, 12.02.1948 года рождения, паспортные данные: серия 80 97 номер 082779, выдан Белорецким ГРУВД Республики Башкортостан 18.12.2001 года, пенсионера.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1319-1320.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Э.Ф.Копытова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева